
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ    

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от  04.03.2016  №  116    
               д.Буравцовка 

 

О внесении изменений в решение Совета 

народных депутатов Буравцовского 

сельского поселения Эртильского 

муниципального района Воронежской 

области от 21.01.2014г. №31 «Об 

утверждении  положения «О бюджетном 

процессе в Буравцовском сельском 

поселении Эртильского муниципального 

района Воронежской области» 

 

В связи с протестом прокуратуры Эртильского района Воронежской 

области от 24.02.2016г. №2-1-2016 и в целях приведения решения Совета 

народных депутатов  Буравцовского сельского поселения Эртильского 

муниципального района Воронежской области от 21.01.2014г. №31 «Об 

утверждении  положения «О бюджетном процессе в Буравцовском сельском 

поселении Эртильского муниципального района Воронежской области» в 

соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов 

Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района 

Воронежской области  РЕШИЛ: 

1.Внести в решение Совета народных депутатов Буравцовского сельского 

поселения Эртильского муниципального района Воронежской области от 

21.01.2014г. №31 «Об утверждении  положения «О бюджетном процессе в 

Буравцовском сельском поселении Эртильского муниципального района 

Воронежской области» (далее по тексту – Решение) следующие изменения: 

1.1. Пункт 3 статьи 27 Решения изложить в следующей редакции:  

«3. Проект бюджета Буравцовского сельского поселения составляется и 

утверждается сроком на один год (на очередной финансовый год) или сроком на 

три года (очередной финансовый год и плановый период).».  

1.2. В пункте 1 статьи 37 Решения слова и символы «не позднее 25 ноября 

текущего года» заменить словами и символами «не позднее 15 ноября текущего 

года». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

        Глава сельского поселения                                        Е.В.Попов 


